
 

Łódź, dnia: 23.08.2023 r. 

WL.2370.5.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na ,, Dostawę sprzętu akumulatorowego i ręcznego dla grup poszukiwawczo ratowniczych”,  

nr WL.2370.5.2023 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęła 

następująca oferta: 

 

I.  

Port Narzędziowy S.C. Bogdan Jabłoński, Robert Palczewski, Barbara Rydzeńska-Szyjka, 

ul.Morska 46, 75-227 Koszalin: 

- Cena brutto zamówienia: 174 187,14 zł  

- Okres gwarancji na elektronarzędzia i kamerę tj. pkt I i III opz (miesiące) : brak informacji  

 

 

 

 

 

 

 


